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§9
Skrivelse från (S), (V) och (Fi) om trädfällningen på
Södermalm
Svar på skrivelse från (S), (V) och (Fi)
SÖD 2022/255

Beslut
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som
svar på skrivelsen.

Sammanfattning av ärendet
I samband med nämndsammanträdet den 24 februari 2022 gav
Södermalms stadsdelsnämnd stadsdelsförvaltningen i uppdrag att
bereda en skrivelse av (S), (V) och (Fi) om trädfällningen på
Södermalm. I skrivelsen ges förvaltningen i uppdrag att undersöka
möjligheten att genomföra en medborgardialog med fokus på
stadens och stadsdelens hantering av träden samt kring
trafikkontorets planerade revidering av riktlinjerna gällande trädens
skötsel. I skrivelsen lämnas även några frågor kring trädhantering
till stadsdelsförvaltningen för besvarande.

Stadsdelsförvaltningen är medveten om att frågor som rör träd och
trädfällning engagerar många och förvaltningen arbetar aktivt för att
trädbeståndet i stadsdelsområdets parker ska bibehållas.

Förvaltningen har redan idag en dialog med medborgarna kring
aktuella trädfrågor, bland annat i de sociala kanaler där
förvaltningen är aktiv. Därtill har förvaltningen en tät dialog med
medborgarna via stadens ärendehanteringssystem "Tyck till" kring
olika trädärenden. Förvaltningen använder också allt oftare digitala
samråd vid parkupprustningar inom vilka trädfrågor ofta ingår.

Stadens centrala riktlinjer gällande hantering av träd ansvaras av
trafiknämnden. Dessa riktlinjer gäller för samtliga berörda nämnder
och bolagsstyrelser. Trafikkontoret arbetar för närvarande på ett
uppdrag av trafiknämnden gällande revidering av stadens centrala
riktlinjer avseende trädens skötsel. Förvaltningen anser därmed att
det bör vara trafikkontoret som ansvarar för planering och
genomförande av detta arbete.

Med anledning av ovannämnda föreslår förvaltningen att
skrivelsens förslag att genomföra en medborgdialog kring stadens
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hantering av träd samt de nya riktlinjerna överlämnas till
trafikkontoret.

I tjänsteutlåtandet besvarar förvaltningen de frågor som lämnas i
skrivelsen.

Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är
förvaltningens.

Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens
förslag.

Handlingar i ärendet
• SÖD 2022/255-3 Tjänsteutlåtande Skrivelse från (S), (V)

och (Fi) om trädfällningen på Södermalm
• SÖD 2022/255-1 Skrivelse från (S), (V) och (Fi) om

trädfällningen på Södermalm
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